

Marielund Krisecenter ApS

Kattesund 12B, 8700 Horsens

CVR-nr. 41 82 49 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

Mads Bentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. november - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marielund Krisecenter ApS Kattesund 12B 8700 Horsens
	E-mail: mbz@cefin.dk
	CVR-nr.: 41 82 49 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Bentzen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Center for Integration ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive krisecenter efter servicelovens §109, hvor kvinder der har været udsat for vil i nære relationer og deres børn, så de kan få et liv uden vold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -37 kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/11 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	0
Øvrige finansielle omkostninger	-37
Resultat før skat	-37
Årets resultat	-37
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-37
Disponeret i alt	-37

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>39.963</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.963</u>
Aktiver i alt	<u>39.963</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-37
Egenkapital i alt	<u>39.963</u>
Passiver i alt	<u>39.963</u>

6/11 2020
- 31/12 2020

1. Personalemkostninger

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
